Easy Drain Vinyl Duschrinne wurde speziell für die
Anwendung in Kombination mit Vinylböden entwickelt Das
Vinyl Drain ist immer eine komplette Einheit bestehend aus
Rinnenkörper, Klemmrahmen, Abdeckung, Siphon und
stellfüße.
VORTEILE
Abmessung  700  1200 mm
Ablaufleistung  nach EN 1253

FrameBreite (mm) N.A.
Rollstuhlgeeignet Ja
Verlängerungsset verfügbar Nein
Hersteller Kontakt Page 2 / 3
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
info@esspost.com | www.easydrain.de
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
verkauf@esspost.com | www.easydrain.de
ESSPRODUKTE SIND PATENTIERTE UND REGISTRIERTE PRODUKTE VON ESS (Druck und Satzfehler sowie Irrtümer vorbehalten)
PRODUKTDATENBLATT 29062022
ARTIKELNUMMER
700 mm EDVINM270050
800 mm EDVINM280050
900 mm EDVINM290050
1000 mm EDVINM2100050
1200 mm EDVINM2120050
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
Hersteller Kontakt Page 3 / 3
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland